令和元年 11月 29日

会員各位

公益社団法人唐津法人会

会長  岩本 真二

カレンダー寄贈のお願い

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申しあげます。

さて年末まで一月余りと成って参りましたが、本年も『令和元年度NHK歳末助け合い

募金運動「２０20年版新作カレンダーバザー展」へのご協力のお願い』が来ております。

つきましては、貴社のオリジナルカレンダーや、お取引先から寄贈されたカレンダー、

手帳等でご使用にならないにものにつきましてご恵贈を賜りたくお願いを申し上げます。

数量につきましては、ご都合のつかれる範囲で結構でございます。ご連絡を頂ければ受

け取りにお伺いさせて頂きます。

なお、佐賀県共同募金会への送付の都合もございますので、１２月 17 日（火）を目途

にお知らせ頂ければ幸いでございます。

敬具

 なお、佐賀県共同募金会では、12 月 21～22 日の両日、カレンダーバザーを計画し

ているとのことで、19日午前中に唐津方面へ受け取りにお見えになる予定です。

カレンダーは、御社のオリジナルカレンダーのほか、

お取引先からご恵贈を受けられたカレンダーで未使用

となる可能性のあるもの、死蔵される可能性のあるも

の等をお譲りください。